



Ława gościła oblacką młodzież (relacja i zdjęcia)

data aktualizacji: 2014.11.15



XXI Zjazd Niniwy w Ławie, w którym uczestniczyło 260 osób, podsumowuje Patrycja Rudnicka z Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży przy kościele pw. Przemienienia Pańskiego.

Pierwszego dnia zostaliśmy oficjalnie powitani i wprowadzeni w temat przez o. Tomasza Maniurę O.M.I., którym jest wspólnota jako "Zwycięska drużyna". Nie obyło się bez tańca i wspaniałej zabawy. Nasz dzień zakończyliśmy Apelem Jasnogórskim, po którym udaliśmy się na noclegi do ławskich rodzin.

Drugi dzień zjazdu rozpoczęliśmy od konferencji głoszonej przez Dominikanina o. Marka Domeradzkiego OP na temat wspólnoty, którego głównym mottem było "Bądź jak Bóg- stań się człowiekiem". Dopelnieniem konferencji była pełna przemyśleń praca w grupach. O godzinie 13 odbyliśmy mszę wraz z mieszkańcami Ławy oraz z udziałem scholi Gratia. Przepelnieni duchowością o godzinie 17 nadszedł czas na upragniony bal. Cała sala przepelniona była radością, tańcem i nieustanną zabawą.

Trzeciego dnia uczestniczyliśmy w modlitwie połączonej z konferencją, która była kolejną odsłoną tematu wspólnoty w wykonaniu o. Marka Domeradzkiego. Po grupkach oraz Mszy Świętej czekały nas nowe wyzwania czyli zadania na mieście, poprzez które udowodniliśmy sobie samym, że tylko razem, gromadząc się we wspólnocie, możemy stworzyć jedną całość. Trasa wyznaczona przez

zadanie doprowadziła Nas na koncert Magdaleny Frączek, która muzyką opowiedziała Nam niesamowite historie i wprowadziła Nas w stan melancholii oraz skłoniła do przemyśleń. Najważniejsze i zarazem najpiękniejsze w duchu było zakończenie dnia, czyli nabożeństwo pokutne oraz adoracja.

We wtorek 11.11 dobiegł końca Zjazd Niniwy w Iławie, jednak plan dnia nie pozwolił się nudzić. Dzień rozpoczęliśmy od porannej modlitwy poprowadzonej przez Iławski KSM z parafii św. Brata Alberta oraz Oazę z Białego Kościoła. Od razu po niej nastąpiła msza, której przewodniczył i wygłosił kazanie o. Krzysztof Jurewicz. Uwieńczeniem mszy było indywidualne błogosławieństwo. Kolejnym punktem było podsumowanie oraz świadectwa, które uświadomiły Nam ogrom zmian w Naszych sercach oraz pracy nad Naszymi wspólnotami w najbliższej przyszłości. Nie zabrakło również tańca, muzyki oraz rozmów. Po obiedzie nadszedł czas na pożegnanie i rozjazd. Ze smutkiem pożegnaliśmy się z uczestnikami, ojcami, rodzinami, które tak ciepło Nas przyjęły oraz Iławą, ale jednocześnie przepełnieni wiarą, nadzieją i miłością, którą mamy nadzieję przelać na Nasze wspólnoty.

Długi listopadowy weekend to dla 260 uczestników zjazdu nie tylko zabawa i indywidualne korzyści ale także czas na wzrastanie Naszych wspólnot. Uświadomiliśmy sobie, że tylko razem tworzymy jedną wielką Drużynę zwróconą w kierunku Chrystusa."

Patrycja Rudnicka

Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży przy kościele pw. Przemienienia Pańskiego

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51264-ilawa-goscila-oblacka-mlodziez-relacja-i-zdjecia>